

# **CKS Transport ApS**

Solbakkevej 26, Damkær, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 22 70 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

---

Carsten Køpke Schødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CKS Transport ApS Solbakkevej 26 Damkær 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 22 70 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Køpke Schødt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.431</b>	<b>630.032</b>
1 Personaleomkostninger	-526.745	-600.621
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.602	-83.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.916</b>	<b>-53.591</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.029	-6.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.945</b>	<b>-60.473</b>
Skat af årets resultat	7.066	13.471
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.879</b>	<b>-47.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.879	-47.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.879</b>	<b>-47.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.103	73.405
Materielle anlægsaktiver i alt	32.103	73.405
Periodeafgrænsningsposter	44.800	78.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.800	78.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.903</b>	<b>161.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.268	152.368
Udskudte skatteaktiver	13.266	6.200
Tilgodehavender i alt	167.534	158.568
Likvide beholdninger	20.836	3.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.370</b>	<b>162.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>265.273</b>	<b>323.956</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	204.847	204.847
7 Overført resultat	-233.523	-203.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.324</u></b>	<b><u>81.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.363	145.126
Anden gæld	101.586	97.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.949</u>	<u>242.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.949</u></b>	<b><u>242.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>265.273</u></b>	<b><u>323.956</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	514.296	587.275
Andre omkostninger til social sikring	5.404	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	7.045	9.938
	<u><b>526.745</b></u>	<u><b>600.621</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.029	6.882
	<u><b>2.029</b></u>	<u><b>6.882</b></u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-50.000</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	206.866	156.053
Tilgang i årets løb	0	50.813
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>206.866</b></u>	<u><b>206.866</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-133.461	-93.759
Årets afskrivninger	-41.302	-39.702
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-174.763</b></u>	<u><b>-133.461</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>32.103</b></u>	<u><b>73.405</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>204.847</u>	<u>204.847</u>
	<b><u>204.847</u></b>	<b><u>204.847</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-203.644	-156.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.879</u>	<u>-47.002</u>
	<b><u>-233.523</u></b>	<b><u>-203.644</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingdelse på 142 t.kr..		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr..		